
 

 

 

 

 

Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial 
Administração Regional do Estado de Sergipe 

 
 

P R O C E S S O   S E L E T I V O   S I M P L I F I C A D O   N º 0 1 / 2 0 1 9 

 

 

A Presidência do Conselho Regional e a Direção Regional do Serviço Nacional de 

Aprendizagem Comercial – SENAC, Administração Regional em Sergipe, no uso de suas 

atribuições legais e considerando o Comunicado de Abertura do Processo Seletivo Nº 

01/2019, publicado em 12 de Abril de 2019. 

 
RESOLVE: 

 
1. Divulgar o RESULTADO FINAL do Processo Seletivo Simplificado Nº 01/2019 destinado 

ao preenchimento de vagas, para os cargos de Auxiliar de Cozinha, Salgadeiro e 

Instrutor de Libras, conforme listagens em anexo: 

 

 

 

 
 

Aracaju, 24 de maio de 2019. 

 

 

 

 

 
PRISCILA DIAS SILVA FELIZOLA 

Diretora Regional do SENAC/SE 

 

 

 

 

 

 
Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial 
Departamento Regional de Sergipe 

Av. Ivo do Prado, nº 564, São José – CEP 49.015-070 
Aracaju / SE – Tel.: (79) 3212.1560 – Fax.: (79) 3212-1530 – www.se.senac.br 

http://www.se.senac.br/


Senac - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Sergipe 

Resultado do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019.1 

Data: 16/05/2019 

Aprovados em Ordem de Classificação 

R.G. Nome Completo Classificação PCD 

 

INSTRUTOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL I - LIBRAS 

 
35715499 LEONARDO DE JESUS LIMA 1 S 

1346121 CEZAR AUGUSTO GONCALVES DE OLIVEIRA 2 S 



Senac - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Sergipe 

Resultado do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019.1 

Data: 16/05/2019 

Aprovados em Ordem de Classificação 

R.G. Nome Completo Classificação PCD 

 

SALGADEIRO 

 
30854750 LAIS ARAUJO FONSECA  1 

3318536-0 DAYSE ALINE DOS SANTOS 2 



Senac - Serviço Nacional de Aprendizagem Comercial - Sergipe 

Resultado do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2019.1 

Data: 16/05/2019 

Aprovados em Ordem de Classificação 

R.G. Nome Completo Classificação PCD 

 

AUXILIAR DE COZINHA 

 
31750982 CAIO DE JESUS FERREIRA SOUZA 1 

1394258 MARIA ARAÚJO ANDRADE 2 

1014338913 JÉSSICA SANTANA DE JESUS 3 

 


